様式第8号(第25条関係)

給水装置使用中止(名義変更)届

年  月  日

 射水市長

届 出 者

(給水装置の使用者)

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 (  )

 給水装置の使用を中止したい(名義を変更した)ので、次のとおり届け出ます。

給水装置の設置場所

使用中止・名義変更年月日

( 予 定 )
年   月   日

お客様

番 号

料 金 精 算 方 法
1 窓口精算 2 現地精算 3 後納 4 口座振替

5 その他

前項で1又は2以外の場合

は 転 出 先 の 住 所
電話  ( )

給水装置の

新 使 用 者

住 所

氏 名

使用する人数

(世 帯 数)

料 金 の

新 支 払 者

住 所

氏 名 電話  ( )

備考

 1 給水装置の新使用者の欄は、給水装置の名義を変更する場合にのみ記入してくださ

い。

 2 料金の新支払者の欄は、給水装置の名義を変更する場合で、給水装置の新使用者と

料金を支払う者が異なるときにのみ記入してください。